
 1 

 
 
 

Uchwała nr XX / 170 / 2008 
Rady Miasta Marki 

z dnia 10 września 2008 roku 
 

zmieniająca uchwałę nr XV/119/2008 Rady Miasta Marki 
z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie budżetu Miasta Marki na 2008 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 179, 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 401 i 406 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U z 2008r Nr 25, poz. 150) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
 

W uchwale nr XV/119/2008 Rady Miasta Marki z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie budżetu 
Miasta Marki na 2008 rok zmienionej uchwałą nr XVI/136/2008 Rady Miasta Marki z dnia 
12 marca 2008 roku, nr XVII/149/2008 Rady Miasta Marki z dnia 16 kwietnia 2008 roku,  
nr XVIII/161/2008 Rady Miasta Marki z dnia 14 maja 2008 roku, oraz uchwałą nr XIX/167/2008 
Rady Miasta Marki z dnia 18 czerwca 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu miasta na 2008 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 
2) w planie wydatków budżetu miasta na 2008 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, 
3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały,  
4) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały,  
5) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały.  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 



 2 

 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr XX / 170 / 2008 
Rady Miasta Marki 

z dnia 10 września 2008 roku 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Własne Zlecone Porozumienia Ogółem 

600 60016 0690 21 890 0 0 21 890 
Razem 21 890 0 0 21 890 

Razem 21 890 0 0 21 890 

700 70005 

0470 20 000 0 0 20 000 
0760 2 200 0 0 2 200 
0870 -1 000 000 0 0 -1 000 000 

Razem -977 800 0 0 -977 800 
Razem -977 800 0 0 -977 800 

750 75023 0970 935 000 0 0 935 000 
Razem 935 000 0 0 935 000 

Razem 935 000 0 0 935 000 

756 75615 
0340 180 000 0 0 180 000 
0500 80 000 0 0 80 000 

Razem 260 000 0 0 260 000 
Razem 260 000 0 0 260 000 

758 75801 2920 185 900 0 0 185 900 
Razem 185 900 0 0 185 900 

Razem 185 900 0 0 185 900 

801 

80104 0920 2 400 0 0 2 400 
Razem 2 400 0 0 2 400 

80110 2030 0 0 1 871 1 871 
Razem 0 0 1 871 1 871 

80123 2030 0 0 559 559 
Razem 0 0 559 559 

Razem 2 400 0 2 430 4 830 

852 

85212 
2010 0 9 800 0 9 800 
6310 0 7 600 0 7 600 

Razem 0 17 400 0 17 400 
Razem 0 17 400 0 17 400 

85213 2010 0 10 000 0 10 000 
Razem 0 10 000 0 10 000 

85295 2030 0 0 13 000 13 000 
Razem 0 0 13 000 13 000 

Razem 0 27 4w00 13 000 40 400 

854 85412 
8538 140 0 0 140 
8539 70 0 0 70 

Razem 210 0 0 210 
Razem 210 0 0 210 

Razem 427 600 27 400 15 430 470 430 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XX / 170 / 2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 10 września 2008 roku 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Własne Zlecone Porozumienia Ogółem 

010 
01008 

4300 12 200 0 0 12 200 
Razem 12 200 0 0 12 200 

Razem 12 200 0 0 12 200 

600 
60016 

4270 305 000 0 0 305 000 
6050 352 000 0 0 352 000 

Razem 657 000 0 0 657 000 
Razem 657 000 0 0 657 000 

700 
70095 

4300 131 000 0 0 131 000 
6050 10 000 0 0 10 000 

Razem 141 000 0 0 141 000 
Razem 141 000 0 0 141 000 

801 

80101 
4210 8 100 0 0 8 100 
6050 197 000 0 0 197 000 

Razem 205 100 0 0 205 100 

80104 
4270 293 0 0 293 
4300 -293 0 0 -293 

Razem 0 0 0 0 

80110 

4010 0 0 1 587 1 587 
4110 0 0 245 245 
4120 0 0 39 39 

Razem 0 0 1 871 1 871 

80113 
4300 90 000 0 0 90 000 

Razem 90 000 0 0 90 000 

80123 

4010 0 0 474 474 
4110 0 0 73 73 
4120 0 0 12 12 

Razem 0 0 559 559 
Razem 295 100 0 2 430 297 530 

852 
85212 

4170 0 5 745 0 5 745 
4210 0 3 455 0 3 455 
4280 0 -740 0 -740 
4300 14 000 0 0 14 000 
4350 0 500 0 500 
4370 0 -1 500 0 -1 500 
4410 0 500 0 500 
4700 0 2 740 0 2 740 
4740 0 -400 0 -400 
4750 0 -500 0 -500 
6060 0 7 600 0 7 600 

Razem 14 000 17 400 0 31 400 
85213 4130 0 10 000 0 10 000 

 
 



 4 

852 

 Razem 0 10 000 0 10 000 

85214 
4330 24 000 0 0 24 000 

Razem 24 000 0 0 24 000 

85219 
3020 1 000 0 0 1 000 
4300 -5 000 0 0 -5 000 

Razem -4 000 0 0 -4 000 

85295 

3110 0 0 13 000 13 000 
4210 10 000 0 0 10 000 
4300 10 000 0 0 10 000 

Razem 20 000 0 13 000 33 000 
Razem 54 000 27 400 13 000 94 400 

854 
85412 

4118 -413 0 0 -413 
4119 -138 0 0 -138 
4178 1 231 0 0 1 231 
4179 412 0 0 412 
4218 -66 0 0 -66 
4219 -22 0 0 -22 
4308 -753 0 0 -753 
4309 -251 0 0 -251 

Razem 0 0 0 0 
Razem 0 0 0 0 

900 

90001 
6050 -575 000 0 0 -575 000 

Razem -575 000 0 0 -575 000 

90015 
6050 -221 700 0 0 -221 700 

Razem -221 700 0 0 -221 700 
Razem -796 700 0 0 -796 700 

921 

92109 
2480 60 000 0 0 60 000 

Razem 60 000 0 0 60 000 

92195 
4210 -20 000 0 0 -20 000 
4300 -10 000 0 0 -10 000 

Razem -30 000 0 0 -30 000 
Razem 30 000 0 0 30 000 

926 
92695 

4210 15 000 0 0 15 000 
4300 20 000 0 0 20 000 

Razem 35 000 0 0 35 000 
Razem 35 000 0 0 35 000 

Razem 427 600 27 400 15 430 470 430 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
Załącznik nr 3 

do uchwały nr XX / 170 / 2008 
Rady Miasta Marki 

z dnia 10 września 2008 roku 
DOTACJE NA ZADANIA Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE GMINIE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 

750 
 
 

Administracja publiczna 110 572 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 110 572 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

110 572 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 444 

75101 

Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 444 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 444 

754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 

75414 

Obrona cywilna 500 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

500 

851 

Ochrona zdrowia 360 

85195 

Pozostała działalność 360 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

360 

852 

Pomoc społeczna 4 916 300 

85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 167 400 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

4 159 800 

6310 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

7 600 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 66 600 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

66 600 

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 635 000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

635 000 

85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 300 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

47 300 

Razem 5 031 176 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
c.d. załącznika nr 3 

do uchwały nr XX / 170 / 2008 
Rady Miasta Marki 

z dnia 10 września 2008 roku 
 

WYDATKI Z ZAKRESU REALIZACJI ZADAŃ 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH GMINIE 
 

Dział Rozdział  Treść Zlecone 

750 

Administracja publiczna 110 572 

75011 

Urzędy wojewódzkie 110 572 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 552 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 960 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 560 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 444 

75101 

Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 444 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 229 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 
4120 Składki na Fundusz Pracy 315 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 

75414 Obrona cywilna  500 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 

851 
Ochrona zdrowia 360 

85195 Pozostała działalność 360 
4300 Zakup usług pozostałych 360 

852 

Pomoc społeczna 4 916 300 

85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 167 400 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 
3110 Świadczenia społeczne 3 970 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 745 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 491 
4280 Zakup usług zdrowotnych 260 
4300 Zakup usług pozostałych 21 000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 500 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 814 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 740 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 600 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 500 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

66 600 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 600 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 635 000 
3110 Świadczenia społeczne 635 000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 300 
4300 Zakup usług pozostałych 47 300 

Razem 5 031 176 
 



 7 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XX / 170 / 2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 10 września 2008 roku 

 
DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia 

801 
 

Oświata i wychowanie 130 573 

80110 
Gimnazja 1 871 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 871 

80123 
Licea Profilowane 559 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 559 

80195 
Pozostała działalność 128 143 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 128 143 

852 

Pomoc społeczna 310 600 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 84 000 

85219 
Ośrodki pomocy społecznej 118 600 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 118 600 

85295 
Pozostała działalność 108 000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 108 000 

854 

Edukacyjna opieka wychowawcza 46 446 

85214 
Pomoc materialna dla uczniów 46 446 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 46446 

Razem 487 619 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 8 

 
 
 

c.d. załącznika nr 4 
do uchwały nr XX / 170 / 2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 10 września 2008 roku 

 
 

REALIZACJA ZADAŃ WŁASNYCH 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia 

801 

Oświata i wychowanie 130 573 

80110 

Gimnazja 1 871 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 587 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 
4120 Składki na Fundusz Pracy 39 

80195 

Pozostała działalność 559 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 

80195 

Pozostała działalność 128 143 
3110 Świadczenia społeczne 18 909 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 404 
4300 Zakup usług pozostałych 88 830 

852 

Pomoc społeczna 310 600 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 000 
3110 Świadczenia społeczne 84 000 

85219 

Ośrodki pomocy społecznej 118 600 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 720 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 280 

85295 Pozostała działalność 108 000 
4300 Zakup usług pozostałych 108 000 

854 
Edukacyjna opieka wychowawcza 46 446 

85415 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 446 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 46 446 

Razem 487 619 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XX / 170 / 2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 10 września 2008 roku 

 
 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
DO REALIZACJI W 2008 ROKU 

 
Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  Plan  

       

010 01008 

KONSERWACJA ROWÓW MELIORACYJNYCH   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 950 
Odtworzenie rowów melioracyjnych - południowa strona ul. Legionowej (od stawu przy ul. 
Nowej do rzeki Czarnej) i przy ul. Sowińskiego do rzeki Długiej 

120 000 

Zabudowa rowu w ul. Łącznej  225 950 
ŁĄCZNIE 345 950 

600 60016 

ULICE, PLACE, DROGI   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 147 000 
Budowa chodnika wraz z wjazdami do posesji w ul. Kościuszki od ul. Okólnej do granic 
Miasta  445 000 

Modernizacja chodnika wraz z wjazdami w ul. Bandurskiego od ul. Okólnej do cmentarza  520 000 
Czynności formalno - prawne i odszkodowania za ustalenie lokalizacji dróg na obszarze 
Miasta Marki 500 000 

Projekt modernizacji ul. Okólnej wraz z odwodnieniem 210 000 
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Okólnej i Bandurskiego 250 000 
Inspektor nadzoru 30 500 
Ułożenie nawierzchni mineralno - bitumicznej w ulicach: 1 191 500 
ul. Cisowa  75 000 
ul. Klonowa  40 000 
ul. Podleśna  130 000 
ul. Rydza Śmigłego  376 000 
ul. Sienkiewicza 174 000 
ul. Warszawska  102 000 
ul. Zabawna  82 000 
ul. Żytnia  62 000 
ul. Żeromskiego 103 000 
Kosztorysy i nadzór inwestorski dla robót inwestycyjnych 27 500 
Pozostałe wydatki 20 000 

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000 
Wykupy gruntu na potrzeby inwestycji 2 000 000 

ŁĄCZNIE 5 147 000 

700 70095 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000 
Wykonanie infrastruktury i utwardzenie terenu bazaru położonego w Markach przy ul. 
Paderewskiego  1 100 000 

Zakup i montaż masztu do fotoradaru 40 000 
Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla budynku wielorodzinnego 10 000 

ŁĄCZNIE 1 150 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 

Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  Plan  
   

750 75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000 
Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Marki 2 000 
Modernizacja sieci komputerowej 8 000 
Udział gminy w budowie wspólnej platformy informatycznej dla gmin 125 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000 
Zakup komputerów i oprogramowania 120 000 

ŁĄCZNIE 255 000 

754 

75411 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   

6300 Dotacja na zdania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 30 000 
Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 30 000 

75495 6050 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 60 000 
Budowa punktu dozoru monitoringu miejskiego w technologii CCTV IP 15 000 
Projekt szerokopasmowej sieci miejskiej wraz z monitoringiem oraz elementami 
przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu 45 000 

ŁĄCZNIE 90 000 

801 80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 327 000 
Budowa sali widowiskowo - sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 – I etap 4 720 000 
Projekt budowy gimnazjum wraz z otoczeniem przy ul. Wspólnej 900 000 
Kompleksowa modernizacja i wyposażenie Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Pomnikowej 
21 (stare skrzydło - I etap)  1 458 000 

Zagospodarowanie terenu Szkoły Podstawowej nr 3 (rozbiórka garaży i budowa parkingu) 32 000 
Projekt modernizacji boiska w Zespole Szkół nr 2 przy ul Wczasowej 30 000 
Budowa przyłącza gazu do budynku Szkoły Podstawowej nr 3 7 000 
Inspektorzy nadzoru 180 000 

ŁĄCZNIE 7 327 000 

852 85212 
OPIEKA SPOŁECZNA   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600 
Zakupy inwestycyjne dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach 7 600 

ŁĄCZNIE 7 600 

900 90001 

BUDOWA WODOCIĄGÓW   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 222 500 
BUDOWA WODOCIĄGÓW 1 222 500 

Droga dojazdowa od ul. Szkolnej (dz. 13/30) i ul. Podkomorzego 87 000 
ul. Parkowa 30 000 
ul. Husarii 95 000 
ul. Mała, Napoleona, Pocztowa, Żwirowa 150 000 
ul. Nauczycielska 24 000 
ul. Janczarów 30 000 
ul. Spacerowa (od ul. Długiej), Słowików, Pogodna, Dębowa, Szczygla 350 000 
ul. Srebrna 12 000 
ul. Wybickiego, Piotrówka, Zofii Kukier, Kossaka 103 000 
ul. Kusocińskiego, Maratońska 47 000 
Zwrot wydatków dla inwestorów wykonujących infrastrukturę będącą zadaniem własnym 
gminy 81 500 

Pozostałe wydatki 58 000 
Projekty  120  000 
Nadzór inwestorski 35 000 

ŁĄCZNIE 1 222 500 
 
 
 
 



 11 

 
Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  Plan  

  

900 90015 

OŚWIETLENIE ULIC   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 600 
Budowa oświetlenia w ulicach:   
ul. Gerwazego 28 100 
ul. Promienna 36 600 
ul. Długosza 122 000 
ul. Barska 14 700 
ul. Krzywa 31 000 
ul. Zieleniecka (od Ząbkowskiej do Traugutta)  115 000 
ul. Bema-Równa 31 000 
ul. Skłodowskiej 18 300 
ul. Poniatowskiego - Kwiatowa 170 000 
Uzupełnienie oświetlenia w ul. Kościuszki 25 000 
Droga bez nazwy od Pogodnej 8 600 
Nadzór inwestorski 12 200 
Pozostałe wydatki 6 100 
Projekty oświetlenia ulicznego 10 000 

ŁĄCZNIE 628 600 

900 90095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ   

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 2 700 000 

Gminna Spółka Komunalna "Wodociąg Marecki Sp. z o.o." 2 700 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000 
Modernizacja zaplecza dla Zakładu Usług Komunalnych przy ul. Lisa Kuli 3 350 000 

6060 Zakupy inwestycyjne 56 000 
Zakup sceny na organizację imprez ogólnomiejskich 56 000 

ŁĄCZNIE 3 106 000 
  

INWESTYCJE RAZEM 19 279 650 
 


	REALIZACJA ZADAŃ WŁASNYCH
	PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH


